２０２４年 8 月吉日

お客様 各位

兼工業株式会社

価格改定のお知らせ

謹啓

貴社ますますご盛業のこととお慶び申し上げます。平素は格別のご愛顧を賜り、厚く御

礼申し上げます。

さて、誠に申し上げにくいことではありますが、ご高承のように、国際金融市況に大きな影響を受

けた円安の状況、そして数年来続いている弊社製品の主材料である銅価格の高騰により、経営環

境は大変厳しいものとなっております。近頃では、原材料をはじめ部品、副資材の度重なる値上

げ、また輸送コストおよび各種生産に係るコストの上昇にも著しく、弊社としましてはこれまで生産性

向上や経費削減に努め、製品価格の捉え置きに努めて参りました。しかしながら、現状価格の維持

が困難な状況となって参りました。

大変心苦しい限りではございますが、下記の通り製品価格を改定させていただくこととなりました。

改定に至りました事情をご賢察賜り、ご了承いただけますようお願い申し上げます。

何かとご不便やご迷惑をお掛けするとは存じますが、今後も皆様の信頼にお応えできる製品をご提

供できるよう、一層の努力をして参る所存でございます。

これからも弊社製品をご愛顧賜りますようお願い申し上げます。

謹白

記

改定実施日：２０２４年１０月１日ご注文分より
対象製品 ：全製品

    改定率  ：１０％程度

※送料規定は従来通りとさせていただきます。（一部エリアを除く）

    ※後日価格表は順次配布させていただきます。

以上